Ei δέ τοι τὸ τελεῖον τὸν δικαιοῦντα εἴχει, μὴ θεωρεῖν. καὶ ταῦτα
 πλὴ αὐτοῦ τούτων.] Omisit Gelenius interpretationem harum vocum, καὶ
 ταῦτα πλὴ αὐτοῦ τούτων. Jam autem & P. Candidus eam omiserat: sed nec-
 essariæ tamen videntur, quum ad transitionem necessariæ sint, quam huic lo-
 co meritò fuisse adhibitam existimo. Possunt autem illa sic verti, Et haec nunc
 guidem de his. Est enim αὐτοῖς τούτων pro αὐτοῖς τούτων.

Iuxta μὲν βασιλιών αὔξεσθαι τὸ δυοσιλού] Male hic αὔξεσθαι à P. Can-
 dido redditur ingratius. Ego verba hæc, ινα μὲν βασιλιών, αὔξεσθαι τὸ
 δυοσιλού, si verti posse crediderim. Ne, cunctando, facere videar quod
 gratiam nullam mereatur. Alioquin & Gelenius sensum assequitus est, quam-
 vis liberius vertens, hæc enim sunt ejus verba. Ne beneficium cunctatione
 perdat gratiam. Et mox neuter interpres verbum τελεούτο, reddidit. Di-
 cuntur autem τελεούτοις quorum facultates velut atteruntur. Sed inter-
 pungendum est post τὸ πόλει. nam hæc vocalē δὲ ἐμὲ cum illo verbo τελεούτο
 junguntur. Intellige autem δὲ ἐμὲ, Propter meam cunctationem.

sunt, propter me diutius in urbe hærent. Ex rebus autem Cæsaris statim post ejus cædem in dominum tuam ut tutiorem translatis, pretiosiora quæque & ad ornatum pertinentia volo esse tua, & si quid insuper à nobis habere cupis: ceterū ad reddenda legata populo, dari mihi aurum signatum, quod ad bella quæ parabat collegerat: & contentus ero nunc accipere quantum trecentis virorum milibus sufficit in portiones debitas: reliquum ejus sumptus à te mutuò petere si auderem, aut te fidejussore sumerem ad usuram ex æario, si concederes, bona etiam vendentur continuò. Obstupuit Antonius ad inexpectatam juvenis in dicendo libertatem & audaciam, & offensus quasi parum reverenter appellatus, maximè ob repetitam pecuniam, durius in hunc modum respondit,

Oratio Antonii qua respondet verbis Octavii.
Si Cæsar tibi, mi fili, cum hæreditate & nomine imperium quoque reliquit, æquum est reipublicæ administratæ rationem te poscere, me reddere: quod si nemini unquam pop. Ro. principatum dedit ex successione, ne regum quidem: quibus pulsis jurando se obstrinxit, non parsurum quenquam regnare in posterum (id quod maximè patri tuo percussores objiciunt, dicen-

„ τες εἰς τες δοτούσις ἐπιφρύσις
„ τῇ πόλῃ δὲ ἐμὲ τείχουντο· ὅπε
„ δὴ τῷ Καισαρῷ ἐνθάσις ἐπὶ τῷ
„ φόνῳ τοῖς σὲ μετενίσκεται, ὡς
„ ἵππος ἀσφαλὲς ἐξ ἐπικινδύνων τόπῳ
„ οἰκίας, τὸ δὲ καιμάνια ἀντῶν
„ τῇ τῇ ἀλλοι ὄπινται κρύσσον ἐ^π
„ τῷ αἴγιον, τῇ στατὶ ἀνὴρ ἐθέλησ
„ ἀλλα, παρ' ἥμεν ἐπιλαβεῖν ἐ^π
„ τῷ τῷ Αἰγαίου δύοδον γὰρ με
„ τῷ χειροῖ τῷ ἐπισημῷ, διατη
„ θρησκευτικῷ εἰς ταῖς πολέμους σπειρ
„ τῷ εἰς ἐπενέδην, δρέπον δὲ ἐμοὶ^π
„ νῦν εἰς τελείωσις μυριάδας αν
„ δρῶν μετελέσθην· τῷ δὲ λοιπῷ
„ τῷ δειπνῷ, εἰ μὴ διερρήσκει
„ σοι, τῷ δέ σοι μὲν ἴσας, οὐ δια
„ σοι διανεισήμενος εἰς τὸ δημοσίων
„ κερηστεῖαν αὐτὸν δίδωσ, Αἰγαί
„ προστεταχεῖ αὐτίνοις τῇ οὐσίᾳ.
Ταῦτα τῷ Καισαρῷ εἰπόντος, οἱ
Αὐτῶντος κρεπτελάχυντο τοις παρ
ηρόντος τῇ τῷ διατολμας περὶ δό^π
ζαν οἱ πολῖται τῷ παρ' ἀλικίαν φε
νέστος· γελεψανθρῷ τῷ τοῖς τε λό^π
ζαῖς, τοῖς οὖσι ἔδει τὸ πεζέποντος ἐ^π
τοτὸς ἐγκυρότος, τῇ μολισταῖς τῶν κερ
μάτων τῇ ἀποτοτῷ, αὐτογραφεցο
άντοις ὧδε ἡμεψάτο.